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
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Komfor towe, po kap i ta lnym
remoncie mieszk. z aneksem kuch.
Zadbana kamienica. Czynsz
47 zł/mc. Tel. 510-267-675

. Mieszkanie 2
pok. po kapitalnym remoncie, na
wysokim parterze, pow. ok. . W
cenie pozostają meble kuchenne.
Kon tak t : t e l . 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. , 1p.
Stan tech. b.dobry. Łazienka z wc po
remoncie. C.o. miejskie. Tel.
604-572-421

. Pow. , 1p.
w kamienicy. Okna pcv. C.o. lokalne.
Tel. 605-622-344

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pok, p. 3/3 kamienicy,
do remontu; CO-gazowe nowe w
m i e d z i . Te l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
6p. Po gruntownym remoncie

na przełomie 2008/2009. C.o i c.w. z
sieci. Balkon. Możl. pozostawienia
mebli w mieszk. Tel. 500-124-686

Pow.
, 1p. w niskim bloku. Po

remoncie. Cena do negocjacji !!
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

GLIWICE Ptasia Dzielnica. Mieszk.
willowe o pow. z ogródkiem ok.

. Super okolica. Tel. kom.
504-094-021

. Pow. , 1p. w bloku.
Do remontu. Okna pcv. Garaż.
Ogródek . Te l . 604 -572 -421

Ładne, ustawne mieszkanie 2
pokojowe o pow. , p. 1/3 do
remontu. tel. 602 272 379,
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

.
Komfortowe mieszkanie 2-pokojowe
na 1 piętrze. Tel. 508-202-753

. Ł a d n e
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w kuchni
stoi mały piec węglowy, istnieje
m o ż l i w o ś ć w y k o n a n i a C O
gazowego. Tel. kont. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Ładne
mieszkanie w nowym bud. o pow.

3p. C.o. i c.woda - sieć.
Kuchnia z umebl. na wymiar i z AGD
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Pow. Ok.
, 2p. w kamienicy. Z kuchni

wejście na balkon oraz do spiżarni.
Tel. 504-094-018

Ładne, ustawne
mieszkanie o pow. piętro
1/10 w bloku. Duży balkon - loggia,
okna nowe PCV, kuchnia i łazienka w
glazurze. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Komfortowe o
pow. w wyremont. kamienicy.
Umeb. możliwość doposażenia. Tel.
502-678-341

. Pow.
parter w kamienicy. Rozkładowe. Po
kapitalnym remoncie. Tel. kom.
512-036-593

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Ok. Sądu
Okręgowego, pow. . Do
r e m o n t u . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

. ul. Zwycięstwa.
Pow. , 2p. 2 balkony.
Mieszkanie może być przezn. na
dział. biur. Tel. 510-267-675

. Pow. ,
1p. w bloku. Widna kuchnia, loggia,
1pok. przejśc. Kuchnia umeblowana.
Tel. 500-124-686

Ładne mieszk.
3 pokojowe o pow. V piętr w
budynku 10-piętrowym, blisko do
lasku i kąpieliska leśnego. Tel.
602 272 379

. ul.
Gomułki. Pow. na 1p z
dużym balkonem. 3 pok., łazienka i
wc osobno. Klimatyzacja. Pozostają
m e b l e k u c h e n n e i s z a f a
zabudowana. Tel. 605-622-344

. Pow.
na 3p. po kapitalnym

remoncie. Balkon. Tel. 510-267-675

Pow. , 5p. Podłogi
w panelach, łazienka i wc
wyka fe lkowane , nowe okna
drewniane. Balkon. Tel. 508-202-753

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow. ,
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

Ładne
rozkładowe mieszkanie 3-pokojowe
na wysokim parterze o pow. .
Stan techn. dobry. Tel. 508 750 255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Tel.
513-160-918

. Pow.
4p. Okna pcv, balkon. C.o. z sieci.
Garaż do wynajęcia. Tel. kom.
500-149-935

Pow.
2p. w kamienicy. Do

odnowienia. Kamienica zadbana
K o n t a k t : Te l . 5 0 9 - 2 2 9 - 6 7 0

. Pow. ,
3p. Rozkładowe. Stan tech. - b.
dobry. Nowa instalacja elektr. oraz
k o m p . Te l . 5 0 0 - 1 4 9 - 9 3 5

. Mieszkanie 4
pokojowe o pow. ok. .
Przestronne i słoneczne. Kuchnia z
oknem. Piętro 1/4 - blok. 2 balkony.
kon tak t : Te l . 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Komfortowe o pow. ok. , 1p.
Umebl. i wyposaż. Teren zamknięty,
monitorowany. M-ce parking. Tel.
605-622-344

D w u p o z i o m o w e 4 - p o k o j o w e
mieszkanie, pow. ok. p.3/3.
Po remoncie. Tel. 609 158 084
b s z e l i g a @ n i t k a . c o m . p l

. Mieszkanie 4
pokojowe o pow. słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Pow.
, 2p. po remoncie. Rozkła-

dowe. Duży balkon. Tel.508-393-468

Pow. , na parterze
w bloku. 4pok. + spiżarka. 2 balkony.
C.o. i c.w. miejskie. Tel. 604-572-421

Pow.
, parter w bloku. Rozkładowe.

Duży balkon. Do mieszkania
przynależny zabud. korytarz ok 4m2)
Tel. 508-202-753

. 2-poz. o pow.
, na parterze, po kapitalnym.

Tel. 510-267-675

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C i che , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Działka bud.

Tel. 512-036-593

mmarczak@nitka.com.pl

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA CENA

O F E R TA D L A
DEWELOPERA

1045m2 140.000 zł oraz 953m2
128.500 zł

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy
1007m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
2700m2

N-CZERKAWSKI

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

2 km od Kleszczowa.
1000m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE.
1 000 m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

POŁOMIA
1106m2

897m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2.

NITKA&CZAPLA

RUDA ŚLĄSKA - Bykowina

1570 m2

NITKA&CZAPLA

RZECZYCE.
7500m2

N-CZERKAWSKI

SMOLNICA
3000m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW.
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

WIELOWIEŚ
10.5468m2.

N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Kończyce 1600m2.

N-CZERKAWSKI

DOMY
GLIWICE Żerniki.

426m2
1000m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Plac Grunwaldzki,

260m2,
610 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków

100m2, 1400m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

109m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego
180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
240 m2

260 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
1 9 0 m 2

750m2
N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

2km od Kleszczowa

210m2

1000m2.

N-CZERKAWSKI

KAMIENIEC

NITKA&CZAPLA

KAMIENIEC

5 5 0 m 2
N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE.
160m2 2430m2

N-CZERKAWSKI

KOTULIN

1798m2,

NITKA&CZAPLA

RYBNIK - Radziejów
2 0 0 m 2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE - Roki tnica

310 m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul. Łangowskiego

214m2, 174m2
560m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GIERAŁTOWICE

440m2
2844m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
117m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki.

80m2

148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
195m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.

74m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
115m2

413m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
64m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
310m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
1ha

N-CZERKAWSKI

KLESZCZÓW,

210 m2
2200 m2

NITKA&CZAPLA

ŁAZISKA GÓRNE
1513 m2

320 m2

NITKA&CZAPLA

RYDUŁTOWY

300m2 1350m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
600m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika.
12m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika
12m2

N-CZERKAWSKI

ul. Kozielska,
działka o pow. Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud. o
pow. , w pobliżu lasu. Media:
woda, prąd, kanalizacja. Tel.
510-267-675

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. ,
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

2 działki bud. każda pow.
ok. w rej. ul. Pszczyńskiej.
Oferta dla dewelopera lub indywid.
inwestora. Tel . 508-393-468

dwie działki o pow.
każda, położone obok

siebie. Ciche, spokojne otoczenie,
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic, Zabrza. Tel.0-508750255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

działki bud. o
pow. ok. . Tel. 602-702-109

Działki mieszka-
niowe o pow. ok. . Kwadrat.
Szer. ok. 28m. W pobliżu prąd i
woda. Ładna okolica. Tel. kom.
609 158 084 bszeliga@nitka.com.pl

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. 2 działki mieszk.-usł.
położone obok siebie: oraz

w pobliżu lasu. Media w
granicy działek. Tel. 500-149-935

. Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. Tel. 501 432 029
e-mail: igintowt@nitka.com.pl

. Do
sprzedaży atrakcyjna działka
budowlana . Kształt działki
zbliżony do prostokąta. Wszystkie
media w drodze: gaz, woda, prąd,
kana l i zac ja . Do jazd : d roga
asfaltowa, publiczna. Spokojne
otoczenie, niedaleko szkoła, kościół,
poczta, przychodnia. W odległości 2-
3 km autostrada A4. Oferta godna
polecenia ! te l . 603-670-970

Działka rolna o pow.
(bl isko media). Tel.

508-393-468

. Urokliwa działka
siedliskowa o pow. , blisko
lasu. Media: prąd i woda Tel.
505-059-966

Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
0501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka inwest.
Działka rolno-inwest.

oraz działka inw. ok.
Te l . 604-572-421

. Pięknie położona
działka gruntu (budowlana - MNU), w
pobliżu las, szkoła, sieć sklepów,
przystanki kom. miejskiej; dobre
połączenie z Zabrzem, Gliwicami,
Tarnowskimi Górami, w granicy
działki przechodzą media: wodociąg
komunalny, energia elektryczna,
g a z . t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

.
POLECAM!! Tel. 513-160-918

Luksusowy dom
z cegły, 2-rodz. o pow. całk. .
Działka . Tel. 500-149-935

dom z
g a r a ż e m , w o l n o s t o j ą c y, 2 -
kondygnacyjny o pow. z lat
70 tych, na działce . 8 pokoi,
2 łazienki. Tel. 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. Bliźniak z 1920 r.
po częściowym remoncie. Pow.

działka + zabud.
g o s p . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. Ładny niewielki
domek w zabudowie bliźniaczej, o
pow. po remoncie. Parter:
duży salon, kuchnia, duża łazienka z
WC. Poddasze: 2 pokoje. Działka
pięknie zagospodarowana, plac
wyłożony kostką brukową. Na
działce garaż oraz wiata na
samochód. Tel. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

.
Dom o pow. po gruntownym
remoncie. Kuchnia otwarta na pokój
dzienny z tarasem. Tel. 505-059-966

Nowy dom w zab.
szereg. . Obecnie w fazie
wykańczania. Podpiwniczenie-
garaż, kotłownia, wc, pom. gosp.
Parter - wiatrołap, salon, kuchnia,
łazienka z wc, pokój. Piętro - 4 pok,
łazienka z wc. Na parterze taras oraz
2 balkony. Ogrzew. Co gaz. Do
budynku podłączono prąd, wodę,
gaz oraz kanalizację sanitarno-
deszczową. Działka . Kontakt
- t e l . 5 0 1 4 3 2 0 2 9
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Dom wolnost. o
p o w. , 2 - k o n d y g n . ,
niepodpiwn. Stan surowy zamknięty
- do wykończenia wew. Działka

. Te l . 500 -149 -935

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Cena brutto:
Nowy wolnostojący, gotowy do
zamieszkania dom o pow. (w
tym garaż na 2 sam.) położony na
działce o pow. Dom
zbudowany jest z dużą starannością
wykończenia, c.o. pompą ciepła
(ogrzewanie podłogowe), tynki -
g ł a d ź g i p s o w a , e k o l o g .
oczyszczalnia ścieków, wysokiej
jakości stolarka (współczynnik "K").
Na parterze - duży salon, kuchnia,
pok. gościnny, łazienka, kotłownia z
przejściem do garażu. Na piętrze: 3
pok. , łaz ienka, garderoba.
Unikatowe położenie (bliskość
lasów, pól) bardzo dobra dostępność
komunikacyjna. Dla kl ientów
z a i n t e r e s o w a n y c h o f e r t ą
przygotowana jest pomoc w
uzyskaniu kredytowania zakupu. W
rozliczeniu przyjmujemy każdą
nieruchomość (np. mieszkanie,
działkę itp.).

Tel. 0/602-702-109

- Dwa nowe domy
jednorodzinne, wolnostojące,
monitorowane - z własną drogą
wewnętrzną. Standard wykończenia
w dwóch opcjach:
1) Stan deweloperski - od 615 000 zł
do 650 000 zł
2) Stan całkowicie wykończony - od
670 000zł. Działki o pow. od 553m2
do 836m2. Założeniem inwestora
jest stworzenie zamkniętego osiedla.
T e l . 5 0 1 4 3 2 0 2 9 ,
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Nowy dom wolnost.
wykonany w tradycyjnej techn. z
wysokiej klasy mat. C.o. gaz. Dom
przygotowany "pod klucz". Działka

Te l . 0 / 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

Dom piętrowy o
pow. ok. na działce
+ bud.gosp. 5pok. Tel. 508-393-468

Gm. Toszek. Pięknie
położony domek, na dużej działce o
pow. w pobliżu jest las,
sklepy, przystanek kom. miejskiej i
kolejowej. Polecam dla klientów
lubiących ciszę i spokój. cena do
negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Dom o pow.
Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

, Dom
przedwojenny po generalnym
remoncie w zabudowie bliźniaczej
podpiwn., dz. przy cichej
ulicy. Kuchnia z jadalnią, łazienka z
wc, osobny wc i 5 pokoi. Ogrzewanie
centralne węglowe, kanalizacja
miejska. Możl. negocjacja ceny. Tel.
608 242 173 zmorpak@nitka.com.pl

. Dom
wolnostojący, piętrowy. Pow. użytk.

pow. mieszk. ,
działka . 6 pokoi, 1 kuchnia, 2
łazienki z wc. Ogrzewanie węglowe i
gazowe. 2 garaże. tel. 603 670 970

. Obiekt użytk.-
mieszk. o łącznej pow. ok. .
Działka Przy głównej
drodze. Idealny na dom przyjęć
okol iczn. Tel. 605-622-344

Narożny lokal o
pow. , parter. 2 witryny, 2
wejścia. Lok. do remontu (możliwość
rozliczenia remontu w czynszu).
K o n t a k t : Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

Do
wynajmu atrakcyjny lokal usługowo-
handlowy. Par ter z dwiema
witrynami. Wejście bezpośrednio do
lokalu. W lokalu znajduje się główna
sala o pow. ok. , trzy
pomieszczenia socjalne oraz WC -
łączna pow. Dodatkowo
dwie piwnice. Możliwa aranżacja
wnętrza wg własnych potrzeb.
Idealne na siedzibę banku. Tel.
501 432 029, igintowt@nitka.com.pl

. Lokal o pow.
na parterze w kamienicy z

bezpośrednim wejściem z ulicy. 2
duże witryny, duża sala sprzedaży
(ok.150m2) oraz 4 pom.

Tel. 500-124-686

Lokal handl. o pow.
na parterze kamienicy z

bezpośrednim wejściem z ulicy. C.o.
własne gaz. Tel. 605-622-344

Lokal biurowy
o pow. , piętro. Parking przy
budynku. Działka Idealne
pod szkołę językową. Tel. kom.
512-036-593

. Lokal o pow.
, na parterze w kamienicy.

Wejście bezpośrednio z ulicy. Tel.
504-229-670

.
Lokal o pow. , na

parterze w kamienicy. Wejście z ulicy
o r a z d r u g i e o d p o d w ó r k a
Tel. 504-229-670

. Pow. Magaz.-
biur. na działce inwest. o pow. z
b.dobrą lokalizacją komunik. 2 hale +
zaplecze sanit.-biur. oraz wiata i bud.
w o l n o s t . Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

dochodowy obiekt
u ż y t k o w y w r a z z d o m e m
jednorodzinnym na działce o
pow. . tel. 0-693-568-240

pow. Mikołowski.
Dom na działce przy
bocznej cichej ulicy w centrum
miasta. Pow. na trzech
kondygnacjach, 12 pokoi 3 kuchnie,
3 łazienki z wc, do tego obszerne
piwnice. Nieruchomość nadaje się
na dom spokojnej starości, na
siedzibę firmy, gabinety lekarskie lub
inne usługi.

Tel. 0608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

Centrum. Kamienica
3-kondygn., podpiwn. o pow. ok

. Działka . W
kamienicy: 3 lokale mieszk. oraz
sklep spożywczy, w obrębie działki
kiosk z art. przem. Tel. 500-124-686

blisko Centrum. Do
sprzedaży kamienica o pow.
Tel. 508-202-753

Pow.
. po kapitalnym remoncie.

Możliwość kupna. Tel. 513-160-918

. Pow.
. po kapitalnym remoncie.

Możliw. wynajmu. Tel. 513-160-918
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